

 Region Örebro län Habilitering och hjälpmedel	Mötesanteckningar		Mötesdatum	Utskriftsdatum
			2024-12-02	
Möte avsåg			Plats	
Externt sortimentsmöte kommunikation			Konferensrum 1	
Mötesledare			Sekreterare	
SPRIDA/ Susanna Wennerfeldt			Anna Karlsson	
Närvarande		Också kallade	Distribution	
<input checked="" type="checkbox"/> Malin Puls, BUH <input checked="" type="checkbox"/> Jenny Sjö, Logmott USÖ <input checked="" type="checkbox"/> Sandra Karlsson, Logmott Karlskoga <input checked="" type="checkbox"/> Anton Dalström, Neuro- och rehabmedicinska kliniken, USÖ <input checked="" type="checkbox"/> Susanna Wennerfeldt, SPRIDA <input checked="" type="checkbox"/> Anna Karlsson, SPRIDA <input checked="" type="checkbox"/> Anders Brunander, SPRIDA		Erik Kransmo, BUH Zoran Linder, VUH Magdalena Andersson, Logmott USÖ Sanna Detlofsson, Logmott Lindesberg Helena Winell, Neuro- och rehabmedicinska kliniken, USÖ	Alla mötesdeltagare CFH:s hemsida	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Presentation av mötesdeltagare 2. Genomgång av dagordning 3. Genomgång av föregående mötesanteckningar 4. Upphandling <ul style="list-style-type: none"> • Uppstart under våren 2025 – <i>ny upphandling för kommunikationshjälpmedel kommer att startas upp under våren 2025.</i> • 2021 hölls ett separat möte inför uppstart av upphandling med fokus på synpunkter på nuvarande sortiment. Vad tycker ni om den processen? <i>Förskrivare positiva till separat möte även inför uppkommande upphandling, detta bokas in till i vår.</i> 5. Sortiment <ul style="list-style-type: none"> • Utvärdering av sortiment, synpunkter från er förskrivare om sortimentet idag. • Information om läs- och skrivhjälpmedel – <i>SPRIDA informerar om att läs- och skrivhjälpmedlen som är i sortiment i dag kommer att utgå från leverantör och ersättas av andra med liknande funktioner. Förskrivare kommer att informeras när detta sker, utbildningar kommer att erbjudas.</i> • Picture my Life, ej längre i sortiment. <i>Information om att de som redan förskrivits kan förlängas när de går ut om behov fortfarande kvarstår och leverantör erbjuder den möjligheten.</i> • Diskussion om eventuella produkter som kan tas bort ur sortimentet. <i>I och med regelverk för medicintekniska produkter (MDR-klassning) diskuteras de produkter i</i> 				

sortimentet som inte är MDR-klassade. Det gäller till exempel presentationsmaterial. Några av dessa produkter har förskrivits 2-5 gånger per år. Vad skulle konsekvensen bli om de inte längre fanns i sortiment? Malin önskar diskutera det med sina kollegor och återkomma.

SPRIDA informerar om att produkter som inte är MDR-klassade fortsatt kan komma att finnas i sortiment men att förskrivningsprocessen kommer att behöva ändras. SPRIDA återkommer om/när förändringar sker.

- *SC Tablet ersätts – information om att SC Tablet ersätts med TD Navio (light). Det innebär inga stora förändringar.*
- *Talkpad ny generation – inga stora förändringar.*
- *DAF – app. Anton undrar om det skulle kunna tas in i sortiment. SPRIDA informerar om att patienter får köpa DAF-app själva då kostnaden är så låg (ca 50 kronor).*
- *Ordprediktion med bildstöd – Malin undrar om det finns något sådant läs- och skrivhjälpmedel. Inte vad vi på SPRIDA vet i dagsläget men vi tar upp frågan i möte med leverantör av läs- och skrivhjälpmedel.*

6. Utbildningar

- *Önskemål från förskrivare?
Sortimentsgenomgång är det som efterfrågas. Synpunkter inför planering av denna tas in. Bland annat önskas eftermiddagstid.
Genomgång av Speech Easy önskas också för de förskrivare som jobbar med detta hjälpmedel.*
- *SPRIDA tar upp önskemål om att besök på SPRIDA ingår i introduktionen för nyanställda logopeder. Förskrivare tar med sig detta till sina respektive verksamheter. Kontakt tas med SPRIDAS logopeder kring planering av detta.*

7. Övriga frågor

- 8. Avslutning – tid för möte inför upphandling bokas till 7/4-25 klockan 14.30-16.00.**